
LSMU Rezidentų judumo fondas 

2020 m. veiklos ataskaita

Podiplominių studijų centras



Valdybos posėdžiai ir svarstytos paraiškos 2020 m.

Posėdžio data Svarstyta paraiškų Tenkinta paraiškų Netenkinta paraiškų

2020-03-17 18 15 3

2020-12-18 26 22 4

2  posėdžiai 44 37 7



Rezidentų judumo fondo lėšų panaudojimas 2020 metais

Lėšos

2020 m. 

skirtas fondas 

EUR

2020 m. 

skirta pagal 

įsakymus EUR

Faktiškai 

išmokėta 

2020 m. EUR 

Skirtumas 

EUR

1. Valstybės biudžeto lėšos: 

01.02 programa "Studentų 

rėmimas"

53 000,00 4232,94 3494,26 738,68

2. Universiteto pajamos už 

teikiamas paslaugas (PTP):
30 000,00 4441,01 2146,43* 2294,58

Iš viso 2020 m.

83 000,00 8673,95 5640,69 3033,26



Pateiktų paraiškų Rezidentų judumo fondui dinamika 2016-2020 m.

185

211

243
228

44*

179
176

214

212

37

0

50

100

150

200

250

300

2016 m. 2017 m. 2018 m 2019 m. 2020 m.

Pateikta paraiškų Finansuotos paraiškos

* Viso pateikta 93 paraiškos, tačiau prasidėjus COVID-19 pandemijai, paraiškos nenuotoliniams kvalifikacijos tobulinimo renginiams 
nebuvo svarstomos.  



Paraiškų pasiskirstymas 2020 m.

• Medicinos akademija: viso

44 paraiškos

– Medicinos fakulteto rezidentų

paraiškos: 40

– Odontologijos fakulteto rezidentų

paraiškų: 4

Oftalmologija
4%

Akušerija ir 
ginekologija

11%

Dermatovenerologija
6%

Anesteziologija ir 
reanimatologija

9%
Kardiologija

6%
Gastroenterologija

4%

Vaikų ligos
19%

Kita
41%



Vidutiniškai vienam rezidentui skirta suma pagal rezidentūros
programą

699,00 €

589,20 €
560,00 €

490,00 €

350,00 €

293,53 €

221,91 €

186,67 € 183,90 €

145,00 €

106,82 € 100,00 € 98,00 € 92,26 € 85,94 €
70,00 €

50,00 €



IŠVADOS

• Ženklų paraiškų sumažėjimą 2020 m. lėmė COVID-19 pandemija

• Finansuotos nuotolinių tarptautinių renginių dalyvių registracijos išlaidos.

• Būtina tolimesnė informacijos sklaida ir bendradarviavimas su LSMU
Rezidentų taryba, siekiant skatinti gydytojų-rezidentų aktyvumą kreiptis ir
dėl nuotolinių renginių finansavimo.


